PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 18-02-2026 06:46
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/in-win-iw-cs-515blk-1al120-zabezpieczenia-and-uchwyty-komputerow-midi-tower-
czarny-p-330349.html
In Win IW-CS-515BLK-1AL120
zabezpieczenia & uchwyty
komputerów Midi Tower Czarny
Cena brutto 584,99 zł
Cena netto 475,60 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAGAW
Kod producenta 392582
Kod EAN 4710474950812
Ostrzeżenia Zapewnij odpowiednią wentylację
obudowy, aby uniknąć
przegrzewania się
komponentów.,Uważaj na ostre
krawędzie podczas
montażu.,Trzymaj produkt z dala
od źródeł wody, aby zapobiec
uszkodzeniom elektrycznym.
Maksymalna ilość wentylatorów
tylnych
1
Ilość portów USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-C
1
Obsługiwane rozmiary dysków
twardych
3.5",2.5
Ilość zatok 2,5 " 2
Obsługiwane rozmiary chłodnic
górnych
360
Liczba slotów rozszerzeń 7
Obsługiwana średnica wentylatorów
tylnych
120
Układ Midi Tower
Wydajność chłodzenia płynem Tak
Głębokość opakowania 610 mm
Zasilacz dołączony Nie
Waga produktu 11,4 kg
Obsługiwana średnica wentylatorów
przednich
120
Wysokość opakowania 572 mm
Panel(e) ze szkła hartowanego Tak
Szerokość produktu 225 mm
Maksymalna ilość wentylatorów
górnych
3
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Materiały ABS,SECC
Certyfikaty zgodności RoHS
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A
2
Maksymalna wysokość chłodzenia
procesora
16 cm
Boczne okno Tak
Maksymalna ilość wentylatorów
dolnych
3
Ilość zatok 3.5" 2
Obsługiwane rozmiary chłodnic
tylnych
120
Maksymalna długość kart graficznych 38,5 cm
Obsługiwany typ płyty głównej EATX,micro ATX,Mini-ATX,ATX
Kolor produktu Czarny
Wyjście audio Tak
Szerokość opakowania 335 mm
Obsługiwana średnica wentylatorów
górnych
120
Waga wraz z opakowaniem 13,5 kg
Obsługiwana średnica wentylatorów
dolnych
120
Głębokość produktu 515 mm
Wejście audio Tak
Wysokość produktu 502 mm
Maksymalna ilość wentylatorów
przednich
2
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold